муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

 «Троицкая средняя общеобразовательная школа № 62»

П РИК АЗ

« 06 » февраля 2025 г.  №            0602-1

 «О проведении Итогового

собеседования в 9-х классах »

ПРИКАЗ
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования, утвержденного приказом Минпросвещения России

и Рособрнадзора от 4 апреля 2023 г. N 232/551 (зарегистрирован Минюстом России 12 мая 2023

г., регистрационный N 73292), письмом Рособрнадзора от 29.10.2024 № 02-311 «О направлении

Рекомендаций по организации и проведению итогового собеседования по русскому языку в 2025

году», Распоряжением начальника управления и молодежной политики Талицкого муниципального

округа № 0502-1 от 05.02.2025 «О проведении итогового собеседования по русскому языку в

общеобразовательных организациях Талицкого муниципального округа» и в целях предоставления

обучающимся 9-х классов допуска до ГИА-2025

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести Итоговое собеседование в 9-х классах (далее –ИС-2025) в соответствии с Методическими

рекомендациями по процедуре проведения ИС-2025 от 29.10.2024

2. Назначить ответственной за проведение ИС-2025 в указанные сроки, Коновалову Галину

Владимировну, заместителя директора по учебной работе.

3. Возложить на Коновалову Г.В. ответственность по организации и проведении ИС-2025: распечатку

КИМ ИС-2025, скачивание и  установку станции записи ответов обучающихся, проведение

инструктажа с организатора ИС-2025, занесение результатов обучающихся в модуль «Результаты

итогового собеседования», ведение мониторинга по ИС-9 в РДБ 2025 и на  https://support.gia66.ru/,

занесение результатов по ИС-9 в РБД-2025.

4. Назначить аудитории и ответственных организаторов в аудитории в день проведения ИС-2024:

Дата

проведения

Класс  Собеседник Технический

специалист,

ответственный за

установку станции

записи

Экзаменатор Организатор

вне

аудитории

14.02.24 9А  Сутягина О.Г. Шевелев С.И. Мусиенко Е.В. Коркина П.Г.

5. В соответствии с порядком проведения,  провести ИС-2025 с 09:00 по местному времени, с

продолжительностью проведения для каждого участника в среднем 15 минут/

6. Выделить для проведения ИС-2023  кабинет  № 22 (9А класс - 20 участников  (приложение 1).

7. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                             /Мусиенко Е.В./

С приказом ознакомлен:

https://support.gia66.ru/

Приложение 1 к приказу № 20602-1 от 06.02.2025 г.

СПИСОК

  Участников ИС-2024    9А

№
п.п.

ФИО участника Класс

1 Белокурова Александра Тимофеевна 9А

2 Волнушкин Георгий Алексеевич 9А

3 Глебова Дарья Юрьевна 9А

4 Захарова Александра Владимировна 9А

5 Ким Виктория Олеговна 9А

6 Козарин Егор Николаевич 9А

7 Койнова Вероника Витальевна 9А

8 Крылова Варвара Дмитриевна 9А

9 Левичев Кирилл Викторович 9А

10 Лемешев Егор Викторович 9А

11 Малышкин Олег Николаевич 9А

12 Маслакова Елизавета Алексеевна 9А

13 Михайлова Кристина Игоревна 9А

14 Михель Екатерина Александровна 9А

15 Носова Русина Михайловна 9А

16 Паун Анастасия Алексеевна 9А

17 Суставов Дмитрий Игоревич 9А

18 Фокина Полина Александровна 9А

19 Чернышева Елизавета Валерьевна 9А

20 Широков Евгений Александрович 9А